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Roks valmanifest 2026

Mäns och killars våld mot kvinnor och tjejer är fortfarande ett av Sveriges största samhälls-
problem. Våldet är systematiskt och oproportionerligt – kvinnor och tjejer utsätts på grund av 
sitt kön. I snart 50 år har kvinnojourer och tjejjourer kämpat för enskilda kvinnors och tjejers 
frigörelse, samtidigt som de har drivit den kollektiva kampen för ett samhälle där kvinnor och 
män ska ha samma makt och möjlighet att forma sina liv.

Samtidigt suddas det strukturella våldet bort i politik och lagstiftning. Åtgärder, kampanjer 
och lagar presenteras ofta som könsneutrala, och våldet fragmenteras. Det ses som isolerade 
händelser istället för en del av ett system som upprätthåller ojämställdhet.

Roks, Riksorganisationen för kvinnojourer och tjejjourer, har redan varit med och skapat vikti-
ga milstolpar i svensk kvinnofridspolitik; målsägandebiträde för kvinnor och tjejer utsatta för 
våld, grov kvinnofridskränkning, sexköpslagen och barnfridslagstiftningen. Vår erfarenhet och 
kunskap är avgörande för att fortsätta bygga ett samhälle där våld inte accepteras, där kvin-
nor och tjejer får skydd, och där rättvisa alltid sätts före omsorg om förövare.

Därför måste politiken lyssna på kvinnojourerna och tjejjourerna. 
Vi kan inte vänta längre.

Ordföranden har ordet

Adine Samadi, 
Roks ordförande
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SKYDDA KVINNOFRIDSPOLITIKEN

Inför kvinnofridslagen

Sverige har länge setts som ett föregångsland när det kommer till jämställdhet och kvinno-
frid. Inte minst genom sexköpslagen och grov kvinnofridskränkning där Sverige var pionjärer. 

Men sedan flera år tillbaka befinner vi oss i en backlash när det kommer till arbetet och ana-
lysen av mäns våld mot kvinnor. Och det märks att Sverige liksom många andra länder allt 
oftare frångår FN:s och Europarådets Instanbulkonvention om hur arbetet mot mäns våld 
mot kvinnor ska bedrivas.

Det är tydligt för oss att de jämställdhetspolitiska delmålen inte är ett tillräckligt skydd för 
kvinnofridspolitiken eftersom de ändrades och fragmenterade våldet. Något som kan kom-
ma att få svåra konsekvenser för våldsutsatta kvinnor, tjejer och barn. Roks anser att en 
kvinnofridslag skulle kunna ge ett starkare rättsligt skydd och tvinga makthavare att följa de 
internationella åtagandena. 

Roks har tagit fram en kvinnofridslag, 
scanna QR-koden för att läsa!

VÄRNA KVINNO- OCH TJEJJOURERS LIVSVIKTIGA ARBETE

Undanta kvinnojourerna från tillståndsplikten för skyddat boende

Tillståndsplikten för skyddade boenden trädde i kraft i april 2024, trots kvinnojourernas var-
ningar för vad den skulla komma att innebära. Nu är det två år sedan reformen implemen-
terades, och vi kan konstatera att den har slagit hårdast mot de ideella kvinnojourerna – de 
aktörer som i decennier byggt upp skyddet för våldsutsatta kvinnor och barn i Sverige. 

Antalet skyddade boenden har mer än halverats. Statskontoret bekräftar att jourrörelsens 
farhågor har besannats. Privata aktörer klarar sig bättre – inte för att de är bättre, utan för 
att de har mer kapital. Istanbulkonventionen slår dessutom fast att skyddade boenden bör 
drivas av kvinnoorganisationer. Ändå är det just dem reformen slår ut. 
Undanta kvinnojourerna nu!

I en pågående global backlash mot kvinnors rättigheter är det viktigt att skydda de fram-
steg som tagit. Annars riskerar vi inte bara att tappa fart, utan att förlora rättigheter som vi 
kämpat för under lång tid.

Sveriges kvinnojourer och tjejjourer sitter på ovärderlig kunskap och erfarenhet kring mäns 
och killars våld mot kvinnor, tjejer och barn. I 50 år har kvinnojourerna burit och utvecklat 
stödet och skyddet för våldsutsatta. Det är något som bör värnas, tycker vi.
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Stoppa Sveriges världsunika marknad för skyddat boende

Sverige har skapat en världsunik marknad för skyddade boenden, detta enligt Johan Hven-
mark, professor i civilsamhälleskunskap vid Marie Cederschiölds högskola. 

I dag går resurser som behöver gå till våldsutsatta kvinnor och barn istället till vinster. Och 
inte nog med det, privata aktörers vinstintresse riskerar ett undermåligt skydd och stöd. 
Kvinnojourerna ser alltid till kvinnor och barns bästa, vi har inget intresse av att hålla kvar 
dem i boendet onödigt länge, eller att sparka ut dem om det kan innebära mer pengar. 

Enligt Istanbulkonventionen bör dessutom skyddade boenden för våldsutsatta kvinnor dri-
vas av kvinnoorganisationer. Något som inte alls tagits i beaktning när Socialstyrelsens före-
skrifter och allmänna råd för skyddade boenden togs fram.

Vi vill stoppa de privata vinstdrivande skyddade boendena. Socialstyrelsens föreskrifter be-
höver därför utgå från kvinnojourernas beprövade erfarenhet. 

Vi kräver:
- Krav på kvinnoseparatistisk organisering
- Förbud mot vinstuttag
- Dokumenterad kunskap om mäns våld mot kvinnor

Egen förordning för bidrag till kvinnojourerna och tjejjourerna

Förändringen av förordningen har inneburit att fler brottsofferorganisationer ska dela på 
samma medel. Före 2022 var stödet öronmärkt för kvinnojourer och tjejjourer. Detta har även 
ifrågasatts av GREVIO.

Vi kräver därför att återinföra öronmärkta och långsiktiga statsbidrag till kvinnojourer och 
tjejjourer, så att de kan bedriva sitt livsviktiga arbete med stabilitet, kvalitet och trygghet.

Norrlandsmodellen som finansierings- och samverkansmodell

Det är viktigt att kvinnojourer har en långsiktig finansiering och samverkan med kommunen 
som bygger på förtroende och kontinuitet. Norrlandsmodellen är en finansierings- och sam-
verkansmodell som främst används i norra Sverige mellan kvinnojourer och kommuner. Model-
len innebär att kommunen finansierar kvinnojourens verksamhet årsvis istället för att betala 
per kvinna, barn eller enskild insats.

Genom modellen kan våldsutsatta kvinnor och barn få skydd snabbt, både genom socialtjäns-
ten och genom direkt kontakt med kvinnojouren – utan socialtjänstplacering. Kvinnojouren 
rapporterar årligen till kommunen om hur många kvinnor och barn som fått stöd och bott i 
verksamheten. 

Modellen minskar administrationen, skapar bättre förutsättningar för långsiktig planering och 
stärker möjligheten att erbjuda tryggt, tillgängligt och sammanhållet stöd till våldsutsatta 
kvinnor och barn. Dessutom fångar modellen upp de kvinnor som inte kan eller vill ha kontakt 
med socialtjänsten, men som ändå är i behov av skydd. Något som försvårats sedan till-
ståndsplikten för skyddat boende infördes.
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TA BORT HINDER FÖR ATT LÄMNA VÅLDSAMMA MÄN

Pausa lagen om placering av barn i skyddat boende

Som en del av reformen för skyddat boende (tillståndsplikten) infördes lagen om placering 
av barn. Syftet var att barn som följer med sin mamma till skyddat boende inte längre ska 
vara ”osynliga” i systemet. Varje barn ska därför få ett eget placeringsbeslut av en barn-
handläggare, vilket ger rätt till individuellt stöd, säkerställd skolgång och tillgång till hälso- 
och sjukvård. Lagen skulle också stärka möjligheten att hålla barnets vistelseort hemlig och 
begränsa umgänget med den våldsutövande pappan.

Men det är inte vad som har hänt. 

Om båda vårdnadshavare samtycker placeras barnet i skyddat boende med stöd av social-
tjänstlagen. Men, om den våldsutövande pappan inte samtycker måste socialtjänsten an-
söka hos förvaltningsrätten – eller fatta ett omedelbart beslut som sedan underställs dom-
stolsprövning. Lagen innebär också att varje syskon ska ha egna placeringsbeslut.

Detta har skapat en lång och tung handläggningskedja i akuta lägen, och det har visat sig 
att kommunerna sällan tar det steget. Statskontoret bekräftar att mammor i vissa fall väljer 
att inte söka skyddat boende för att undvika processen – eller för att de fruktar att barnets 
placering inte beviljas och att de då skiljs åt. I andra fall sker separationen faktiskt. Kvinno-
jourerna vittnar om mammor som lämnar det skyddade boendet för att återvända till den 
våldsamma mannen, för att barnen inte beviljats placering.

Lagen som syftade till att stärka barnperspektivet har alltså i praktiken lett till att färre barn 
får skyddat boende – och att mammor och barn i vissa fall separeras när de flyr våldet.
 
För att lagens ursprungliga syfte ska kunna uppnås behöver den pausas och utredas vidare, 
så att det säkerställs att barn och mamma placeras tillsammans i skyddat boende.

Stoppa användandet av föräldraalienation i vårdnadstvister

Föräldraalienation, även kallad parental alienation (PA), är en pseudovetenskaplig teori som 
ofta används för att misstänkliggöra mammor och osynliggöra våld. Våldsamma pappor an-
vänder begrepp som ”föräldraalienation”, ”konflikt”, ”föräldrapåverkan” och ”samarbetssvå-
righeter” för att sudda bort våldet i vårdnadstvisterna, och istället skuldbelägga mamman 
och anklaga henne för att ha manipulerat barnet. 

När begreppet tillåts påverka vårdnadsprocesser riskerar barns och kvinnors skyddsbehov 
att åsidosättas, och barns rädsla förklaras bort som ett resultat av mammans manipulation.

För att skydda mammor och barn behövs lagstiftning liknande den i Kroatien och delar av 
USA, där domstolar inte får beakta teorier om föräldraalienation vid vårdnadstvister där det 
förekommer uppgifter om våld. Rättens bedömningar ska vila på forskning – inte på pseudo-
vetenskap.

Varför går hon inte? Även om svaren på frågan är många, så handlar det till stor del om att 
det är svårt och riskfyllt. För att underlätta för henne att ta steget måste vi undanröja prak-
tiska hinder och risker – som rädslan att inte få med sig barnen, att riskera utvisning, hemlös-
het – eller att inte bli trodd.
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Obligatorisk utbildning om mäns våld mot kvinnor i domstolar

Alltför få anmälningar om mäns våld mot kvinnor och tjejer leder till åtal – och ännu färre till 
fällande domar. Bristande kunskap om våldets mekanismer, normaliseringsprocessen och 
eftervåld riskerar att påverka rättens bedömningar och rättssäkerheten för våldsutsatta.

Vi kräver obligatorisk och återkommande utbildning om mäns våld mot kvinnor och tjejer för 
domare, nämndemän och övriga aktörer inom rättsväsendet. Rättssystemet måste ha den 
kompetens som krävs för att kunna döma rätt i mål om mäns våld mot kvinnor och tjejer. 

Bostäder till våldsutsatta kvinnor och barn

Att få tillgång till en egen bostad är avgörande för att kvinnor ska kunna lämna en våldsam 
man och bygga ett nytt liv. Bostäderna måste ha rimlig hyra, vara lättillgängliga och inte 
bara vara temporära lösningar. 

Idag finns viss förtur i några kommuner för våldsutsatta kvinnor, men kraven är ofta för 
höga för att de i praktiken ska kunna utnyttja dem. Bland annat krävs ofta att man varit 
folkbokförd i kommunen under lång tid, ofta två år. En våldsutsatt kvinna på flykt kan sällan 
leva upp till det kravet. Det ställs också krav på ordnad ekonomi. Men kvinnor som utsatts 
för ekonomiskt våld av en förövare har ofta svårt att uppfylla dessa villkor.

Roks kräver att förtursreglernas grundkrav ses över och förenklas, så att fler våldsutsatta 
kvinnor kan få möjlighet till bostad. Det är också viktigt att bostäder som erbjuds inte ligger 
långt från stadskärnan, eftersom närhet till arbete, skola, vård och stödinsatser ofta är av-
görande för att kunna skapa trygghet och ett fungerande liv efter våld. Samtidigt behövs ett 
ökat bostadsbyggande för att möta det stora behovet av trygga och tillgängliga bostäder.  

Upphäv treårsregeln i anknytningsärenden

Treårsregeln i anknytningsärenden hos Migrationsverket innebär att kvinnor som kommit till 
Sverige genom anknytning riskerar att förlora sitt uppehållstillstånd om relationen tar slut 
inom tre år. Enligt Roks skapar detta ett starkt beroende av mannen och kan tvinga kvinnor 
att stanna kvar i den våldsamma relationen av rädsla för utvisning.

Vi kräver att treårsregeln upphävs och att våldsutsatta kvinnor garanteras självständig rätt 
till uppehållstillstånd oberoende av relationen. Ingen kvinna ska tvingas välja mellan våld och 
utvisning.

Inför en statlig utredning om förtalslagstiftningen

Roks menar att förtalslagstiftningen behöver förändras för att bättre skydda kvinnor och 
tjejer som berättar om mäns våld och övergrepp. Idag riskerar kvinnor som berättar om sina 
erfarenheter offentligt att mötas av förtalsanmälningar och rättsprocesser, vilket tystar ut-
satta, hindrar dem från att söka stöd och att varna för våldsamma män.

Lagstiftningen måste ta större hänsyn till makt, våld och kvinnors rätt att berätta om över-
grepp de utsatts för. Kvinnor som berättar om mäns våld ska inte riskera att själva straffas 
eller tystas genom rättssystemet. Förtalslagstiftningen behöver därför ses över ur ett vålds-
perspektiv och stärka skyddet för kvinnor och tjejer som berättar om sina erfarenheter av 
våld och förtryck.
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STOPPA HANDELN MED KVINNOR OCH TJEJERS KROPPAR

För att stoppa det systematiska våldet mot kvinnor och tjejer behöver utnyttjandet och han-
deln med kvinnor och tjejers kroppar stoppas. Det innebär att surregatmödraskap, porno-
grafin, prostitution och människohandel behöver upphävas. 

Förbjud surogatmödraskap 

Vi kräver ett totalt förbud mot surrogatmödraskap, inklusive altruistiskt surrogatmödraskap, 
både i Sverige och i utlandet. Kvinnors kroppar ska inte kunna utnyttjas för reproduktion mot 
betalning eller under socialt och ekonomiskt tryck. Sveriges lagstiftning ska värna kvinnors 
och barns rätt till skydd och integritet.

Inför franskt nationellt exit-program

Vi kräver ett nationellt exit-program, liknande det som finns i Frankrike, för att kvinnor och 
tjejer lättare ska kunna lämna utsatthet i pornografi och prostitution. Programmet ska ge 
snabbt skydd, stödboende, juridisk hjälp, ekonomiskt stöd och psykologiskt stöd, så att 
kvinnor kan börja bygga ett nytt, självständigt liv.

Kriminalisera att tjäna pengar på pornografi

Pornografin är en industri där män tjänar pengar på filmade övergrepp på kvinnor och tjejer. 
Det behöver därför göras olagligt att tjäna pengar på filmade övergrepp.

Ge kvinnor och tjejer utsatta i prostitution och pornografi målsägande-
status – och sluta beskatta övergreppen

Kvinnor och tjejer som utsätts i prostitution och pornografi får alltför sällan juridisk upprättel-
se eller tillgång till samhällets stödinsatser. Trots lagstiftning som syftar till att skydda kvin-
nor och tjejer från betalda sexuella övergrepp används skyddet ofta inte i praktiken, och den 
utsatta kvinnan eller tjejen erkänns många gånger inte som målsägande. 

I stället kan den första myndighetskontakten komma från Skatteverket, som kräver skatt 
på pengar som tjänats genom att hennes kropp har utnyttjats. Detta riskerar att ytterligare 
förstärka utsattheten och signalera att samhället behandlar exploateringen som inkomst 
snarare än som våld och övergrepp.

Roks kräver att kvinnor och tjejer som utsätts i prostitution och pornografi inte ska beskattas 
på pengar som tjänats genom sexuellt våld och exploatering. De ska erkännas som målsä-
gande och brottsoffer, med rätt till samhällets skydd och stödinsatser. Roks kräver också att 
kvinnor och tjejer som utsatts för prostitution och pornografi ska ha rätt till skadestånd för 
den exploatering och de övergrepp de har utsatts för.
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KVINNOR OCH BARN MED SKYDDADE PERSONUPPGIFTER

Kvinnor och barn som flytt våldsamma män, för att samhället inte kunnat skydda dem på 
annat sätt, ska inte dessutom behöva lida demokratiska och ekonomiska förluster.

Inför nationell samordning kring kvinnor med skyddade personuppgifter

En myndighet behöver ha ett nationellt samordningsansvar för frågor som rör kvinnor som 
lever med skyddade personuppgifter. Samordningen behöver inkludera kunskapshöjande in-
satser, granska andra myndigheters arbete och rutiner med kvinnor som lever med skyddade 
personuppgifter, samt ge vägledning och riktlinjer för arbetet. 

Säkerställ att kvinnor med skyddade personuppgifter kan rösta 

Kvinnor som lever med skyddade personuppgifter har svårigheter att rösta. De är i många 
fall folkbokförda i en annan kommun än där de bor. Det gör att kvinnor med skyddade per-
sonuppgifter inte kan påverka politiken på lokal och regional nivå. Skatteverket tillsammans 
med Valmyndigheten behöver därför åtgärda detta omgående och säkerställa att kvinnor 
som lever med skyddade personuppgifter kan rösta i den kommun där de faktiskt bor. 

Statligt bidrag för kvinnor som lever med skyddade personuppgifter 

Kvinnor och barn som lever med skyddade personuppgifter behöver förändra hela sina liv 
för att leva skyddat. Det blir kostsamt för kvinnor och barn som i vissa fall behöver genom-
gå stora livsförändringar flera gånger under tiden med skyddade personuppgifter. Det gäl-
ler bland annat kostnader för flytt, möbler, förlust av arbete, transport, namnbyten och nya 
passhandlingar. 

Kvinnor lever skyddade för att förövare lever fria, detta trots att det begåtts allvarliga vålds-
handlingar mot dem. De måste alltså flytta och ändra på samtliga delar av sitt liv för att 
myndigheter inte kan skydda dem från våldet. Dessa kostnader ska därför betalas med ett 
statligt bidrag.

SKYDDA ÄLDRE KVINNOR FRÅN VÅLD OCH FÖRTRYCK

Rätt att välja kön på sin vårdgivare, god man eller annan stödperson

Äldre kvinnor som utsätts för våld och förtryck måste få ett starkare skydd och ett tryggt 
bemötande i kontakt med samhällets stödinsatser. Många kvinnor har erfarenheter av mäns 
våld och övergrepp, vilket gör det viktigt att deras trygghet och integritet respekteras.

Äldre kvinnor ska därför ha rätt att välja kön på sin vård- och hemtjänstpersonal, gode man 
eller annan stödperson. Det är en fråga om trygghet, självbestämmande och värdighet.

I Roks rapport Våld mot äldre kvinnor – en osynlig verklighet framkommer en stor utsatthet. 
Tantjourerna har tagit ett stort ansvar för att stötta äldre kvinnor, och för att kunskapshöja 
om deras situation. Du hittar rapporten på Roks.se.
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PRIORITERA TJEJERS UTSATTHET

Implementera egen nationell handlingsplan för mäns och killars våld mot 
tjejer

Arbetet mot att stoppa mäns och killars våld mot tjejer prioriteras inte. Det ingår i den 
tidigare och nuvarande nationella handlingsplanen, däremot har åtgärderna inte prioriterats. 
Det har lett till att åtgärderna inte heller har genomförts. Det krävs därför en egen nationell 
handlingsplan för att stoppa män och killars våld mot tjejer. 

Särskilt stödprogram för tjejer och kvinnor i gängkriminella miljöer 

Kvinnor och tjejer som lever i gängkriminella miljöer behöver ett särskilt stödprogram som 
ger dem stöd för att både kunna lämna förövaren och den gängkriminella miljön. Stöd-
programmet behöver tas fram tillsammans med kvinno- och tjejjourerna för att vara 
anpassade efter de kvinnor och tjejer som är utsatta.

Utred övergrepp som tjejer och kvinnor i gängmiljö utsätts för

De kvinnor och tjejer i gängkriminella miljöer som har begått brott utreds för deras brottsli-
ga handlingar. Det som Polismyndigheten och Åklagarmyndigheten missar att utreda är de 
brott hon varit utsatt för. 

Kvinnor och tjejer i gängmiljö utsätts för grovt sexuellt våld som nästan aldrig utreds. Kvinnor 
och tjejer får inte ens frågor som gäller deras egen utsatthet, vilket gör att brottslighet aldrig 
blir uppklarad. De utredare som möter dessa kvinnor och tjejer behöver också ha kunskap 
om mäns våld mot kvinnor.

Stärk sexualundervisningen – och inkludera killars våld mot tjejer

År 2022 bytte området ”sex och samlevnad” namn till ”sexualitet, samtycke och relationer” 
och fick en starkare ställning i läroplanerna. Det skrevs in både i kursplaner och i skolans 
övergripande värdegrunds- och uppdragsdelar. Men nu vill regeringen att ”sexualitet, sam-
tycke och relationer” inte längre ska nämnas i läroplanens första och andra delar (skolans 
värdegrund, uppdrag, mål och rektors ansvar), utan i stället hanteras i kurs- och ämnes-
planerna. De vill även ta bort skrivningar om sexualitet, samtycke och relationer ur examens-
målen för lärare. Roks ser ett annat behov - inte ta bort, utveckla. 

Sexualundervisningen i grundskolan behöver stärkas och inkludera information om det struk-
turella våld tjejer utsätts för. Det inkluderar även hur pornografi och prostitution påverkar 
tjejer samt information om stödinsatser.

Var tredje ung man anser att tjejen eller kvinnan ska lyda honom. Strypvåld vid sex har bli-
vit normalt i en porrskadad samtid, och något som tjejer förväntas ställa upp på. Samtidigt 
ökar antalet tjejer i gängkriminella miljöer – tjejer som blir extremt utsatta, men som ingen 
ser som brottsoffer. Det är dags att synliggöra tjejers situation!
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Långsiktig finansiering för tjejjourerna

Tjejjourerna tar ett stort ansvar för informationsspridning och kunnskapshöjning om våld och 
övergrepp till tjejer i skolan. Tjejjourerna möter ofta motstånd i skolor när de önskar träffa 
tjejer enskilt. Det är viktigt att ha ett separatistiskt rum för tjejer när våld och övergrepp dis-
kuteras. 

Läroplanen har skapat större svårigheter för tjejjourerna att kräva tjejseparatistiska rum. 
Läroplanen behöver därför ändras för att undvika hinder för tjejjourerna. Det krävs också 
att skolan ser vikten av tjejjourers kunskap och låter jourerna använda sina metoder för att 
sprida kunskapen till tjejer.

Barnpornografi ska vara olagligt – oavsett pubertetsutveckling

Roks kräver att den sista meningen i bestämmelsen om barnpornografibrott i 6 kap. 10 a § 
tas bort.
Idag kan man dömas för att sprida barnpornografiskt material om bilderna föreställer en 
person som är under 18 år eller vars pubertetsutveckling inte är fullbordad, enligt lagen om 
barnpornografibrott 6 kap. 10 a §. Däremot har följande mening lagts till: “Är pubertetsut-
vecklingen fullbordad, ska ansvar för gärningen enligt första stycket 2–5 dömas ut bara om 
det av bilden och omständigheterna kring den framgår att den avbildade personen är under 
arton år”.
Roks kräver att den sista meningen tas bort då barn fortfarande är barn oavsett pubertets-
utveckling.
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Riksorganisationen för kvinnojourer
och tjejjourer i Sverige

Om Roks
Riksorganisationen för kvinnojourer och tjejjourer i Sverige (Roks) är landets äldsta riksor-
ganisation för ideella kvinno- och tjejjourer. Roks är en feministisk och antirasistisk orga-
nisation som är partipolitiskt och religiöst obunden. Våra kvinnojourer, tjejjourer och tant-
jourer ger stöd och skydd åt kvinnor, tjejer och barn som utsatts för mäns och killars våld.

Behöver du någon att prata med? 
Scanna QR-koden för att hitta en jour!

Och du, hos oss får du alltid vara helt anonym.


